
Pielikums Nr.5
Olaines novada domes 2016.gada 27.janvāra

saistošiem noteikumiem Nr.SN1/2016 (1.prot., 4.p.)

2016.gada apstiprinātais  

plāns 

2150

2150

2150

2150

2150

Domes priekšsēdētājs                     A.Bergs

  23.0.0.0.       

    23.4.0.0.       

Klasifikācijas kods

      23.4.1.0.       

                                 OLAINES NOVADA PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2016. GADAM

                                                                              IEŅĒMUMI

ZD - Ziedojumi un dāvinājumi

Rādītāju nosaukums 

I IEŅĒMUMI

KOPĀ IEŅĒMUMI UN FINANSĒŠANA

Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no 

juridiskajām personām

SAŅEMTIE ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

 


